
Zarządzenie nr 77/2011 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  
z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany Załącznika nr 1 Wzór porozumienia o prowadzeniu studenckich 

praktyk zawodowych/pedagogicznych do  Zarządzenia Rektora nr 28 /2010  Akademii 
Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 17.05.2010 r i wprowadzenia tekstu jednolitego tego 

załącznika. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 r. - Prawo szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, 
poz. 1365 ze zmianami)  zarządzam co następuje: 
 

 
§1 

 
1. W Załączniku nr 1 Wzór porozumienia o prowadzeniu studenckich praktyk 

zawodowych/pedagogicznych do  Zarządzenia Rektora nr 28/2010 w Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku  z dnia 17.05.2011r skreśla się  § 6 o następującej treści: 
„Wynagrodzenie dla opiekunów praktyk wyznaczonych przez Organizatora Praktyk* , zostanie 
ustalone zgodnie z obowiązującymi przepisami.” 
2. Pozostałe  paragrafy wzoru porozumienia pozostają bez zmian i  otrzymują nową kolejną 

numerację. 
  

   §2 
 

Wprowadza się od dnia 01.12.2011r tekst jednolity Załącznika nr 1 Wzór porozumienia o 
prowadzeniu studenckich praktyk zawodowych/pedagogicznych do  Zarządzenia Rektora nr 
28/2010 w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 
 

    §3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 30.11.2011r. i ma zastosowanie do praktyk 
organizowanych od roku akademickiego 2011/2012. 

 
 

Załączniki: 

1. Wzór porozumienia o prowadzeniu studenckich praktyk zawodowych/pedagogicznych. 

 

 



Załącznik 1 
Wzór porozumienia o prowadzeniu studenckich praktyk zawodowych/pedagogicznych  

 

Porozumienie  

o prowadzeniu studenckich praktyk zawodowych / pedagogicznych * 

nr............./............... 

 
zawarte w dniu ............................................... pomiędzy:  
 
1.  Akademią Sztuk Pięknych w Gdańsku, ul. Targ Węglowy 6, 80-836 Gdańsk 
reprezentowaną przez Prorektora ds. Studenckich  i Programów Współpracy ad II st. Piotra Józefowicza 
zwaną w dalszej części porozumienia „Uczelnią”. 
a 
2.  
........................................................................................................................................................... 
Reprezentowanym  przez 
.......................................................................................................................................................... 
 
zwanym w dalszej części porozumienia „Organizatorem Praktyk”.  
 

§ 1 
Studenckie praktyki odbywać się będą na podstawie imiennego skierowania wydanego Studentowi przez 
Opiekuna praktyki właściwego wydziału „Uczelni”, zawierającego informacje o wymiarze  i  terminie praktyki. 
 

§ 2 
Studenckie praktyki realizowane będą w oparciu o program praktyk.  
 

§ 3 
Studencka praktyka  realizowana będzie przez jednego studenta w wymiarze nieprzekraczającym ………. 
godzin/tygodni*. 
 

§ 4 
Nadzór dydaktyczno – wychowawczy nad studentami odbywającymi praktykę sprawować będzie opiekun 
praktyk wyznaczony przez Dziekana właściwego wydziału, a ze strony Organizatora Praktyki opiekun praktyki 
wyznaczony przez Organizatora Praktyki. Osoby te  odpowiadają za realizację praktyki  zgodnie z jej celami i 
ustalonym programem i są upoważnione do rozstrzygania  spraw związanym z przebiegiem praktyki. 
 

§ 5 
Organizator Praktyk zobowiązuje się do prowadzenia studenckich praktyk  zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 
27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr. 164 poz. 1365 z póź. zm.) oraz*/ Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie standardów kształcenia dla 
poszczególnych kierunków  oraz poziomów kształcenia, a także trybu tworzenia i warunków, jakie musi spełniać 
uczelnia, aby prowadzić studia międzykierunkowe oraz makrokierunki ( Dz.U. Nr. 164 z poz.1166 z poź.zm.)* / 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 września 2004 r. w sprawie standardów 
kształcenia nauczycieli (Dz.U. Nr. 207 z poz.2110 z poź.zm.)*  
 

§ 6 

Studenci odbywający studenckie praktyki podlegają ubezpieczeniu NNW. Koszty ubezpieczenia pokrywa 
Uczelnia. 

§ 7 
Porozumienie zostaje zawarte na czas określony od ………………do …………….. /na czas nieokreślony i może być 
przez każdą ze stron rozwiązane za trzymiesięcznym wypowiedzeniem na koniec roku akademickiego*. 
 

§ 8 
Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.  
 
 

 
 UCZELNIA                                                                                                    ORGANIZATOR PRAKTYK 
 
 
* niepotrzebne skreślić 

 


